平成 24 年７月２日

各 位

会 社 名 ク ル ー ズ 株 式 会 社

(コード番号 2138：JASDAQ スタンダード)

所 在 地 東京都港区六本木六丁目 10 番１号

六 本 木 ヒ ル ズ 森 タ ワ ー

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 小 渕 宏 二

問 合 せ 先 取締役 ｺｰﾎﾟﾚｰﾄﾃﾞｻﾞｲﾝ担当執行役員 対 馬 慶 祐

電 話 番 号 （03）5786-7080

主要株主の異動に関するお知らせ

 平成 24 年７月２日付けで当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、お知らせいたしま

す。

記
１．異動年月日

平成24年７月２日

２．異動が生じた経緯

  当社は、平成24年６月29日付け「自己株式の取得及び大証「Ｊ－ＮＥＴ市場における自己株式取得取

引」による自己株式買付けに関するお知らせ」及び平成24年７月２日付け「大証Ｊ－ＮＥＴ市場におけ

る自己株式の取得結果及び取得終了に関するお知らせ」にて公表しましたとおり、平成24年７月２日に

自己株式の買付け（以下「本買付け」といいます。）を実施いたしました。

本買付けの結果、下記のとおり当社主要株主の異動が生じることとなりました。

３．異動した株主の概要  氏名： 曽根原 稔人

             住所： 東京都渋谷区

４．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合※
大株主順位

異動前

（平成24年７月２日現在）

12,620個

（12,620株）
10.06％ 第２位

異動後
－個

（－株）
－％ 第－位

（注）１．異動前の総株主の議決権の数に対する割合は、平成24年６月30日現在の発行済株式総数

127,812株から議決権を有しない株式数2,314株を控除した、総株主の議決権の個数125,498個

を基準としてに基づき計算しております。

（注）２．異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、平成24年６月30日現在の総株主の議決権の数

125,498個から、平成24年７月２日に実施した大証Ｊ－ＮＥＴ市場における自己株式取得取引

により当社が取得した自己株式の議決権の数12,620個を差し引いた、112,878個に基づき算出

しております。なお、当社は、平成24年５月15日付け「自己株式取得に係る事項の決定に関

するお知らせ（会社法第165条第２項の規定に基づく定款の定めに基づく自己株式の取得）」

にて公表しましたとおり、平成24年５月16日から平成24年８月15日までの期間にわたり自己

株式の取得を行う予定でありますので、上記議決権所有割合は変動する可能性があります。

（注）３．大株主順位欄は、平成24年３月31日現在の株主名簿を基準として推定しております。

５．今後の見通し

  本異動による当社の業績等への影響はありません。

以上